
社員研修旅行につき臨時休業のお知らせ 

 

 

御 取 引 各 社  御 中 

 

 

株式会社 ジェイ・シー・サプライ 

代表取締役 鈴木 剛 

 

 

 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、 

 

６月２３日（土） 臨時休業 

          とさせていただきます。 

 

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

                                 

  敬具 

 

 

※ ６月２５日（月）より通常営業致しております。 

 

当該日のメール・電話・ＦＡＸでのご注文・ご連絡に関しましては 

確認・ご返信が２５日（月）以降 となりますので、ご注意願います。 

ご不明な点は、各担当へご連絡ください。 

 

 

以上 

 

 

 


